Puhlhoferweg 16, 4600 Wels

Siedlerverein Wels

Obmann: Herbert Leitinger

Tel.: 07242 /77 670 -Fax 07242 /77670
E-Mail: siedlerverein.wels@liwest.at

Homepage: www.siedlerverein-wels.at

ZVR-Zahl 772974147

FUNKTIONARE IN DER AKTIVEN PERIODE ab Mirz 2022

NAME

JOSEF LEHNER

HERBERT LEITINGER

CHRISTA ZECHLEITNER

KARL GRASBOCK

KURT FEICHTINGER

CHRISTA SCHNEIDER

VERONIKA LUDWIG

ERNST MAIRINGER

REINHOLD SCHNEIDER

ALFRED FRANKE

JOHANN STEINDL

JOHAN HILLINGRATHNER

JOSEF MERWALD

FRANZ LUDWIG

EDMUND SCHWETZ

FLORIAN SCHWIETERT

HELMUT STELLER

JOHANN TRAUSNER

FRIEDRICH WEINGARTLER

FUNKTION

Ehrenobmann
Gerateausgabe-Vertretung
Obmann
Gerateausgabe
Schriftfiihrerin,
Mitgliederverwaltung
Kassier, Gartenfach,
Gerateausgabe
Obmann-Stellvertreter
Gerateausgabe
Schriftfihrerin- Stv.

Kassier-Stv./
Gerateausgabe
Kontrolle/Homepage
Kontrolle
Gerateausgabe
Kontrolle
Geratewart
Gerateausgabe
Gerateausgabe
Beirat

Beirat

Beirat

Beirat

Beirat

Beirat

TELEFON

07242/61131

07242/77670/72792

0676/6406785
0664/1514184

0676/5093282

0676/6253087

0677/61082791
07242/55380
0699/12216780
0664/5972412
07242/56047

0664/5323480

07242/60958

0650/3723165

07242/47308

E-MAIL
josef.lehner6@liwest.at
siedlerverein.wels@liwest.at

christa.zechleitner@liwest.at

feikul@al.net
christa.schneiderl@gmx.at

veronika.ludwig@hotmail.com

reinischneiderl@gmx.at
alfred.franke@liwest.at

johann.steindl@liwest.at


mailto:siedlerverein.wels@liwest.at

