

## **Siedlerverein Wels**

Obmann: Herbert Leitinger Pühlhoferweg 16, 4600 Wels

Tel.: 07242 / 77 6 70 - Fax 07242 / 77 6 70 E-Mail: siedlerverein.wels@liwest.at
Homepage: www.siedlerverein-wels.at

ZVR-Zahl 772974147

## FUNKTIONÄRE IN DER AKTIVEN PERIODE ab März 2022

NAME	FUNKTION	TELEFON	E-MAIL
JOSEF LEHNER	Ehrenobmann Geräteausgabe-Vertretung	07242/61131	josef.lehner6@liwest.at
HERBERT LEITINGER	Obmann Geräteausgabe	07242/77670/72792 0676/6406785	siedlerverein.wels@liwest.at
CHRISTA ZECHLEITNER	Schriftführerin, Mitgliederverwaltung	0664/1514184	christa.zechleitner@liwest.at
KARL GRASBÖCK	Kassier, Gartenfach, Geräteausgabe		
KURT FEICHTINGER	Obmann-Stellvertreter Geräteausgabe		feiku1@a1.net
CHRISTA SCHNEIDER	Schriftführerin- Stv.	0676/5093282	christa.schneider1@gmx.at
VERONIKA LUDWIG	Kassier-Stv./ Geräteausgabe	0676/6253087	veronika.ludwig@hotmail.com
ERNST MAIRINGER	Kontrolle/Homepage		
REINHOLD SCHNEIDER	Kontrolle Geräteausgabe	0677/61082791	reinischneider1@gmx.at
ALFRED FRANKE	Kontrolle	07242/55380 0699/12216780	alfred.franke@liwest.at
JOHANN STEINDL	Gerätewart	0664/5972412	johann.steindl@liwest.at
JOHAN HILLINGRATHNER	Geräteausgabe	07242/56047	
JOSEF MERWALD	Geräteausgabe	0664/5323480	
FRANZ LUDWIG	Beirat		
EDMUND SCHWETZ	Beirat	07242/60958	
FLORIAN SCHWIETERT	Beirat		
HELMUT STELLER	Beirat	0650/3723165	
JOHANN TRAUSNER	Beirat	07242/47308	
FRIEDRICH WEINGÄRTLER	Beirat		